(24v) Tit.: Item de eodem ut aliquis recipiat professionem. — Inc.: Venerabili patri ete. Cum
lator presenciwm frater talis monachus noster devocionis intuitu prout intelleximus in domo
vestra desideret ... — Expl.: ... concedimus absolutum. Datum etc.

(25r) Tit.: Item de eodem vemittitur. — Inc.: Reverentissimo patri ef in Chrislo karissimo
tali abbali frater talis salutem ... Super reversione vestra debifas altissimo gracias referen-
tes ... — Expl.: ... nobis non credimus deperire.

(25r) Tit.: Abbatissa pro confessore monacho. — Inc.: Venerabili patri etc. soror A. humilis
abbatissa Collungiarum salutem ... Dileccionem vestram de qua confidimus in domino vos
rogamus ... — Expl.: ... ne detis oblivioni breve paschale. Valele in domino.

(25v) Tit.: Abbas ad priorem pro bonis recoligendis. — Inc.: Dilectis in Christo filiis non-
no lo. priori et aliis monachis Theoloci frater H. etc. dictus abbas dicti loci salutem ...
Notum vobis fieri volumus quod nos in partibus talibus cum reverendo ... — Expl.: ... no-
veritis salutandos. Datum in tali loco ete.

(26r) Tit.: Abbas ad priorem pro visitacione. — Inc.: Dilectissimis ut supra frater talis
salutem ... Significamus vobis quod nos wna cum domino abbate Morimundi hac instanti
die lovis ... — Expl.: ... recipiamus crucialiler ef honeste. Valete,

(26r) Tit.: Abbas ad episcopum pro malefactore. — Inc.: Reverendo patri in Christo ac
domino suo H. Dei gracia Lingonensi episcopo frater A. ete. salutem ... Cum sicut menbris
prelatus subditis officio ... — Expl.: ... quas debitas reddere valeamus. Valete.

(26v) Tit.: De computatione. — Inc.: Nos frater ele. totusque conventus ete. dicte domus
tenore presenciwm profitemaur. Quid nos de omnibus rebus et de omni debito quod tenebamur
... — Expl.: ... lilleras sigillo nostro eis dedimus stgillatas.

(27r) Tit.: Lattera (gestrichen: clause) emissoria de emissis. — Inc.: Universis presentes
litteras tnspecturis frater N. dictus abbas de tali loco salutem ... Pro latore presencium
[fratre tali monaco vel converso domus nostre quem ad abbatiam de La. ... — Expl.: ... et
valeant per tot dies.

(27r) Tit.: Littere clause. — Inc.: Venerabile et itn Christo siht karissimo patri abbati de tali
loco frater G. dictus abbas de La. salutem ... Latorem presenciwm fratrem H. monachum
nostrum sacerdotem vel dyaconum quem penes nos salva ordinis disciplina ... — Expl.: ...
evidens infirmitas aliquam exegerit dispensacionem. Valete ul patet.

(27v) Tit.: De remocione fratris. — Inc.: Venerabili patri in Christo tali abbati frater talis
abbas tali loci salutem ... Exibitorem presentem fratrem talem monachum nostrum ... —
Expl.: ... vestimentorum vobis destinatur. Datum tali die elc.
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(27v) Tit.: Littere de conductu. — Inc.: Universis ete. Latorem presencium N. famulum